ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА '

Г ЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

т

THE HEAD OJF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

г. Донецк №199«05» июля Z0J7i ,

«О снесении изменений о Распоряжение
Главы Донецкой Народной Республики от 20 мая 2016г. №65»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Дополнить Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от
20 мая 2016 г. №65 «О Межведомственной комиссии по организации отдыха и
оздоровления детей, подростков и молодежи Донецкой Народной Республики»
пунктом 4 и наложить его в следующей редакции:

Установить, что положения Временного порядка о проведении
закупок тодаров, работ и услуг аа бюджетные средства н собственные средства

предприятий в Донецкой Народной Республике, утвержденного Постановлением
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 №7-2, не
распространяются на договоры перевозки детей, подростков и молодежи

Донецкой Народной Республики, направляемых на отдых и оздоровление по
решению Межведомственной комиссией по организаций отдыха и оздоровления
детей, подростков и молодежи Донецкой Народной Республики* которые
заключаются Министерством образования Донецкой Народной Республики и
предусматривают расходование бюджетных средств.»,

Пункт 4 Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 20
мая 2016 г. №65 «О Межведомственной комиссии по организации отдыха и
оздоровления детей, подростков и молодежи Донецкой Народной Республики»
считать пунктом 5h

1.

«4.

2,

Признать Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от 15
июля 2016г. №103 «О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой

Народной Республики от 20 мая 2016г. №65» утратившим силу.

3,

4. Настоящее Распоряжение встутлщхв силу со дня его подписания.

&№1
Глава \г(Ш

Донецкой Народной Республики Щ
/я

А.В. Захарченко:я

•?